
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 농축산과 ~ 농축산과

부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 축산업 경영안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산과 12,911,203 12,693,143 218,060

국          2,355,127 2,153,299 201,828

기          1,328,771 1,380,658 △51,887

도          1,321,861 1,224,248 97,613

군          7,905,444 7,934,938 △29,494

축산업 경쟁력 강화 11,722,422 11,493,638 228,784

국          2,224,514 2,025,984 198,530

기          1,328,771 1,380,658 △51,887

도          1,165,391 1,064,480 100,911

군          7,003,746 7,022,516 △18,770

축산업 경영안정 지원 933,959 995,029 △61,070

기            367,508 425,078 △57,570

도             74,485 74,485 0

군            491,966 495,466 △3,500

고성군축산인연합회 한마당 행사 0 3,500 △3,500

307 민간이전 0 3,500 △3,500

03 사회단체보조금 0 3,500 △3,500

  ◎고성군축산인연합회                     0              3,500          △3,500  경정 0원

축사시설 현대화 사업 367,508 425,078 △57,570

기            367,508 425,078 △57,570

402 민간자본이전 367,508 425,078 △57,570

기            367,508 425,078 △57,570

01 민간자본보조 367,508 425,078 △57,570

  ◎축사시설현대화 사업               367,508            425,078         △57,570  경정 367,508,000원

기            367,508 425,078 △57,570

가축분뇨처리 활성화 4,957,025 4,965,714 △8,689

국          1,732,300 1,732,300 0

도            397,740 397,740 0

군          2,826,985 2,835,674 △8,689

가축분뇨 처리시설 지원 431,470 440,159 △8,689

국            116,700 116,700 0

도             41,700 41,700 0

군            273,070 281,759 △8,689

402 민간자본이전 431,470 440,159 △8,689

국            116,700 116,700 0

도             41,700 41,700 0

군            273,070 281,759 △8,689

01 민간자본보조 431,470 440,159 △8,689

  ◎가축분뇨처리 시설 지원               431,470            440,159          △8,689  경정 431,470,000원

국            116,700 116,700 0

도             41,700 41,700 0

군            273,070 281,759 △8,689

가축전염병 예방 1,644,142 1,258,642 385,500

국            462,214 263,684 198,530

기            177,984 177,984 0

도            383,782 285,367 98,415
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부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            620,162 531,607 88,555

가축전염병 검사 및 살처분 12,760 32,660 △19,900

101 인건비 3,000 7,500 △4,500

04 기간제근로자등보수 3,000 7,500 △4,500

  ◎살처분 인부임                 3,000              7,500          △4,500  경정 3,000,000원

201 일반운영비 9,760 20,160 △10,400

01 사무관리비 4,000 14,400 △10,400

  ◎전염병 살처분 장비 임차                 4,000              6,750          △2,750

  ◎기립불능소폐기비용                     0              6,750          △6,750

  ◎방역 종사자 피복비                     0                900            △900

  경정 4,000,000원

  경정 0원

  경정 0원

301 일반보상금 0 5,000 △5,000

12 기타보상금 0 5,000 △5,000

  ◎전염병 가축 귀표 장착비                     0              5,000          △5,000  경정 0원

가축예방접종시술비 149,542 156,102 △6,560

국             30,051 30,051 0

도             30,051 30,051 0

군             89,440 96,000 △6,560

301 일반보상금 149,542 156,102 △6,560

국             30,051 30,051 0

도             30,051 30,051 0

군             89,440 96,000 △6,560

12 기타보상금 149,542 156,102 △6,560

  ◎예방접종 시술비                19,440             26,000          △6,560  경정 19,440,000원

가축방역약품 구입 340,362 342,662 △2,300

국            196,393 194,693 1,700

도             63,572 63,572 0

군             80,397 84,397 △4,000

206 재료비 178,900 177,200 1,700

국            116,971 115,271 1,700

도             23,861 23,861 0

군             38,068 38,068 0

01 재료비 178,900 177,200 1,700

  ◎꿀벌농가 소독약품 지원[성립전편성]                 1,700                  0            1,700

국              1,700 0 1,700

307 민간이전 161,462 165,462 △4,000

국             79,422 79,422 0

도             39,711 39,711 0

군             42,329 46,329 △4,000

02 민간경상보조 161,462 165,462 △4,000

  ◎돼지써코바이러스 예방주사지원
              161,462            165,462          △4,000      경정 161,462,000원

국             79,422 79,422 0

도             39,711 39,711 0

군             42,329 46,329 △4,000
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부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구제역 방역대책 76,370 55,770 20,600

도             55,770 55,770 0

군             20,600 0 20,600

206 재료비 46,370 25,770 20,600

도             25,770 25,770 0

군             20,600 0 20,600

01 재료비 46,370 25,770 20,600

  ◎구제역 긴급 차단방역 지원                20,600                  0           20,600

전국일제 소독의날 운영강화 452,070 58,410 393,660

국            235,770 38,940 196,830

도            117,885 19,470 98,415

군             98,415 0 98,415

206 재료비 336,297 10,620 325,677

국            169,919 7,080 162,839

도             84,959 3,540 81,419

군             81,419 0 81,419

01 재료비 336,297 10,620 325,677

  ◎약품구입               336,297             10,620          325,677  경정 336,297,000원

국            169,919 7,080 162,839

도             84,959 3,540 81,419

군             81,419 0 81,419

301 일반보상금 115,773 47,790 67,983

국             65,851 31,860 33,991

도             32,926 15,930 16,996

군             16,996 0 16,996

12 기타보상금 115,773 47,790 67,983

  ◎공동방제단 보상금               115,773             47,790           67,983  경정 115,773,000원

국             65,851 31,860 33,991

도             32,926 15,930 16,996

군             16,996 0 16,996

안전한 축산물 생산 1,052,540 1,088,040 △35,500

국             30,000 30,000 0

기             10,800 10,800 0

도             41,220 41,220 0

군            970,520 1,006,020 △35,500

안전축산물 생산 지원 705,340 740,840 △35,500

기              4,800 4,800 0

도             11,340 11,340 0

군            689,200 724,700 △35,500

201 일반운영비 0 4,000 △4,000

01 사무관리비 0 4,000 △4,000

  ◎고성군안전축산물 홍보물 제작                     0              2,000          △2,000

  ◎고성군안전축산물 상표등록비                     0              2,000          △2,000

  경정 0원

  경정 0원

301 일반보상금 261,600 293,100 △31,500

10 행사실비보상금 1,600 3,100 △1,500
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부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 안전한 축산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎안전축산물생산 위탁교육 보상
                1,000              2,500          △1,500      경정 1,000,000원

12 기타보상금 260,000 290,000 △30,000

  ◎무항생제 및 HACCP지정 보상
                4,400             22,400         △18,000

  ◎살처분 농가 생계안정 비용 지원
                8,000             20,000         △12,000

      경정 4,400,000원

      경정 8,000,000원

고품질 축산물생산 유통기반 조성 1,443,616 1,485,508 △41,892

기            132,479 126,796 5,683

도             76,224 73,728 2,496

군          1,234,913 1,284,984 △50,071

한우 우량정액 공급 지원 80,000 100,000 △20,000

301 일반보상금 80,000 100,000 △20,000

12 기타보상금 80,000 100,000 △20,000

  ◎한우 우량정액 공급지원                80,000            100,000         △20,000  경정 80,000,000원

학교우유급식 190,000 200,861 △10,861

기             57,750 57,750 0

도              8,250 8,250 0

군            124,000 134,861 △10,861

307 민간이전 190,000 200,861 △10,861

기             57,750 57,750 0

도              8,250 8,250 0

군            124,000 134,861 △10,861

02 민간경상보조 190,000 200,861 △10,861

  ◎학교 우유급식 사업               190,000            200,861         △10,861  경정 190,000,000원

기             57,750 57,750 0

도              8,250 8,250 0

군            124,000 134,861 △10,861

쇠고기 이력추적제 131,061 123,092 7,969

기             74,729 69,046 5,683

도             18,778 14,682 4,096

군             37,554 39,364 △1,810

301 일반보상금 131,061 123,092 7,969

기             74,729 69,046 5,683

도             18,778 14,682 4,096

군             37,554 39,364 △1,810

12 기타보상금 131,061 123,092 7,969

  ◎쇠고기 이력추적제               131,061            123,092            7,969

    ○귀표부착비               112,662             98,092           14,570  경정 112,662,000원

기             56,330 44,046 12,284

도             18,778 14,682 4,096

군             37,554 39,364 △1,810

    ○개체관리비                18,399             25,000          △6,601  경정 18,399,000원

기             18,399 25,000 △6,601

품질 고급화 장려금 지원사업 65,000 80,000 △15,000
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부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 고품질 축산물생산 유통기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 65,000 80,000 △15,000

12 기타보상금 65,000 80,000 △15,000

  ◎품질 고급화 장려금 지원사업
               65,000             80,000         △15,000      경정 65,000,000원

축산물 수출촉진 지원 0 4,000 △4,000

도                  0 1,600 △1,600

군                  0 2,400 △2,400

301 일반보상금 0 4,000 △4,000

도                  0 1,600 △1,600

군                  0 2,400 △2,400

12 기타보상금 0 4,000 △4,000

  ◎축산물수출촉진지원사업                     0              4,000          △4,000  경정 0원

도                  0 1,600 △1,600

군                  0 2,400 △2,400

조사료 생산기반 확충 1,691,140 1,700,705 △9,565

기            640,000 640,000 0

도            191,940 191,940 0

군            859,200 868,765 △9,565

답리작 사료작물 종자대 지원 183,935 186,000 △2,065

기             70,000 70,000 0

군            113,935 116,000 △2,065

307 민간이전 183,935 186,000 △2,065

기             70,000 70,000 0

군            113,935 116,000 △2,065

02 민간경상보조 183,935 186,000 △2,065

  ◎답리작 사료작물 종자대 지원(축발기금사업)
              137,935            140,000          △2,065      경정 137,935,000원

기             70,000 70,000 0

군             67,935 70,000 △2,065

섬유질사료 제조시설 지원사업 102,500 110,000 △7,500

402 민간자본이전 102,500 110,000 △7,500

01 민간자본보조 102,500 110,000 △7,500

  ◎고성TMR스키드로더구입지원                     0              7,500          △7,500  경정 0원

농업소득경영활성화지원 1,104,215 1,109,215 △5,000

국            130,613 127,315 3,298

도            156,470 159,768 △3,298

군            817,132 822,132 △5,000

시설채소 경쟁력향상 224,100 229,100 △5,000

원예작물 경쟁력 향상 153,800 158,800 △5,000

402 민간자본이전 151,800 156,800 △5,000

01 민간자본보조 151,800 156,800 △5,000

  ◎시설하우스 난방비 절감(다겹보온자재)
               45,000             50,000          △5,000      경정 45,000,000원
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부서: 농축산과
정책: 농업소득경영활성화지원
단위: 채소생산시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

채소생산시설지원 286,328 286,328 0

국            100,613 97,315 3,298

도             61,213 64,511 △3,298

군            124,502 124,502 0

토마토 황화잎말림병 지원사업 3,298 3,298 0

국              3,298 0 3,298

도                  0 3,298 △3,298

206 재료비 3,298 3,298 0

국              3,298 0 3,298

도                  0 3,298 △3,298

01 재료비 3,298 3,298 0

  ◎토마토황화잎말림병 방제 지원[재원변경]
                3,298              3,298                0      경정 3,298,000원

국              3,298 0 3,298

도                  0 3,298 △3,298

행정운영경비(농축산과) 84,566 90,290 △5,724

인력운영비 84,566 90,290 △5,724

기본경비 71,966 77,690 △5,724

202 여비 51,516 57,240 △5,724

01 국내여비 51,516 57,240 △5,724

  ◎기본업무수행여비                37,476             43,200          △5,724  경정 37,476,000원
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